
   

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

                                                                       

 

                                                        РЕШЕНИЕ                                      

  

 

от 22 июля 2016  г                                                              № 30/122                                                                 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области 

от 26 ноября 2015 г. № 18/73 

«О  земельном  налоге на территории  

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района, Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
 

РЕШИЛ: 
 

1.Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26 ноября 

2015 г. № 18/73 «О земельном налоге на территории Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района»  следующие 

изменения и дополнения: 

1.1.Пункт 2.3 Раздела 2 Решения исключить. 
 

 2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.          

 
                                      
 

 

Глава Ветютневского сельского  поселения                          С.Б.Кобченко 
 


